
平成 28 年 1月 27 日

ホームページリニューアルのお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

この度、大和電設工業株式会社のホームページをリニューアルいたしました。

ご利用の皆様がより見やすく、より快適にご利用できる Web サイトを目指し、

デザイン・構成を一新いたしました。

今後も弊社の業務内容や最新情報を随時お伝えしてまいりますので、引き続

きよろしくお願い申し上げます。

URL : http://www.ddk.co.jp/

大和電設工業株式会社


